Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ РОЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 15.05.2024  № 140
п. Рощино

Об утверждении перечня и схемы
расположения мест, предназначенных
для формирования земельных участков
для отдельных категорий граждан,
включенных в список граждан,
имеющих право на бесплатное
получение земельных участков
в д.Байнёво Рощинского
сельского поселения

	Руководствуясь пунктом 7 части 1 статьи 6 Областного закона от 27.04.2015 № 763-ОЗ  «О предоставлении земельных участков на территории Новгородской области», Администрация Рощинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень и схемы расположения мест, предназначенных для формирования земельных участков для отдельных категорий граждан, включенных в список граждан, имеющих право на бесплатное получение земельных участков в д. Байнёво  Рощинского сельского поселения для ведения личного подсобного хозяйства.
2. Опубликовать настоящее постановление в  информационном бюллетене  «Рощинский  вестник», разместить на официальном сайте Администрации Рощинского сельского поселения и на официальном сайте Администрации Валдайского  муниципального района.

Глава сельского поселения 							В.Б. Мячин

Приложение № 1
к Постановлению от 15.05.2024 № 140

Перечень мест, предназначенных для формирования земельных участков для отдельных категорий граждан, включенных в список граждан, имеющих право на бесплатное получение земельных участков в д. Байнёво
Рощинского сельского поселения

	Наименование населенного пункта
	месторасположение

д. Байнёво

д. Байнёво – земельный  участок,
 ориентировочной  площадью 1500 кв.м,
[bookmark: _GoBack]расположенный в кадастровом квартале 53:03:1412002
 (Приложение № 2)

1

Приложение № 2
к Постановлению от 15.05.2024 № 140

Схемы расположения мест, предназначенных для формирования земельных участков для отдельных категорий граждан, включённых в список граждан, имеющих бесплатное получение земельных участков,
в д. Байнёво Рощинского сельского поселения
Валдайского муниципального района
Новгородской области

[image: ]

image2.png
1 O @ Nynuunas kapactposas - | @ Monck obexra @ Nybnusnas kapactpos: X

¢ @ ¢ & egp3ssorg Ty6nMuHas KanacTpogas kapta - Poccs 2024 roga A @nepeccaas | o @ @ B

(@ Mail.ru: noura,
[ —[ 1£2E N = \ \ s

o € Ampexc @ Bxopsuwe -Nowr: @ OUAC [E Mnawoiii kaburer ¢ Oepepanbhasiroc % 3AABKA wp Toprn (@ BK wm rOCYCNYrn [ Nybauusas kanac @ Mybnuunas kapac [ Oduumancksiiicz [ Mopran aamukmc Wnteprer-6ank B %2 Mogensi
\ s i, =
@©Kapra Sraexc

KanacTposbiit Homep: 53:03:141200161

KaTeropun sewens: 3ewny nocenesuii (ssuri
o
ann

enexHuiX

KT08)

1eHIR TUSHORD NOCOBHOTO X03ACTSa

SemenuHbiit y4acTok no aapecy: Hosro
D Bangaiicuni, cin Powmckoe,
YHACTOK DACTIONOKEH B 1OTO-BOCTOUHO UACTH KARACTROBOTD
Kgaprana

YrouHennan nnowane: 1 440 k.1

HacrpouTe KapTy

Heranm oTsera v puaNeEkan wrbopUAE

T —

Slnnexc

Leanef| B iyt s abra
1209

5020 B

@) pyc

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]